Rua Paraná, n.º 983, Centro - Caixa Postal 15 - CEP 86.490-000 - Fone/Fax: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: prefeitura@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 44/2023

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal - PR, Dartagnan Calixto Fraiz, no uso de suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital n.º 001/2023 de Processo Seletivo Simplificado

destinado à seleção de estagiários para desenvolvimento de estágio curricular não obrigatório no

Município de Ribeirão do Pinhal, realizado para atender a necessidade da Administração Municipal,

RESOLVE,

I - CONVOCAR a candidata abaixo relacionada, aprovada no PSS n.º 001/2023 classificada

conforme publicação em Diário Oficial em 24/03/2023, homologado pelo Decreto n.º 019/2023 de

24 de Março de 2023, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos Municipal, na Rua

Paraná, 983 - Centro, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados da data da publicação deste,

conforme segue:

FORMAÇÃO DE DOCENTES

NOME CLASSIFICAÇÃO

Luana da Rocha Silva 18º

II - O(s) candidato(s) convocado(s) para assumir a vaga deverá(ão) apresentar a

documentação necessária conforme estabelecida no item 8.6 do Edital, sob pena de

desclassificação.

Ribeirão do Pinhal, em 29 de Agosto de 2023.

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito Municipal